Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Diretoria de Compras e Licitações – DCL

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93548-013
Novo Hamburgo - RS -Telefone(51) 3594.9999 -

w  w w . n o v o h a m b u r g o . r s . g o v . b r
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e

Adolescente”“Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE
UMA VIDA”

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE ESTÁGIO.

A Procuradora-Geral  do  Município  de  Novo  Hamburgo,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela

legislação em vigor retifica o edital cujo objeto é Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de

Estágio, promovido pela Procuradoria Geral do Município de Novo Hamburgo - PGM para o PROCON, e

determina que os itens abaixo passam a viger com a seguinte redação:

“2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1. As inscrições para o processo seletivo de estagiários poderão ser realizadas no período de

16/09/2019 a 19/09/2019, das 9h às 17h, junto à PGM, localizada na Prefeitura Municipal, Rua

Guia Lopes 4201, 9º andar, Canudos, Novo Hamburgo.”(N.R.)

(...)

“5.7.O resultado final, após o processamento e julgamento dos recursos, será divulgado a partir

do dia 27/09/2019 mediante publicação no mural da Prefeitura e na página oficial do Município,

na internet..”(N.R.)

Todas as demais cláusulas do presente edital permanecem inalteradas

Novo Hamburgo, 12 de setembro de 2019.

Fernanda Vaz Luft

Procuradora Geral do Município de Novo Hamburgo

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO.